
Ville d'ESSEY-LES-NANCY

CALCUL DU COÛT D'UN ELEVE année scolaire 2019/2020
dépenses obligatoires

FONCTIONNEMENT DEPENSES  

Loyer

Charges locatives

Salaire agent entretien

Electricité              387,83    

Téléphone              408,66    

Assurances                28,33    

Affranchissement                35,75    

Fournitures administratives              336,92    

Autres fournitures              133,48    

Amortissement des immobilisations              255,29    

Maintenance                16,77    

TOTAL DES DEPENSES OBLIGATOIRES SCOLAIRES :

nombre d'enfants scolarisés année scolaire 2019/2020

coût d'un élève :       2,03    

 4 917,72    

 1 949,01    

 2 260,37    

 10 730,13    

5 282


